
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  

ГОРОДА ДОНСКОЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

«28» марта 2022 года                                                                  № 146п 

 

О закреплении наставнических пар. 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников  в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» утвержденным  

приказом от «28» марта 2022г. №145п, в целях организации наставничества, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Закрепить с 01.04.2022г. по 01.06.2024г. 

1.1 учитель начальных классов  Калгина И.Г. (наставник); 

1.2 учитель начальных классов Павлова А.Ю. (наставляемый). 

Основание: согласие Калгиной И.Г., согласие Павловой А.Ю. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно – воспитательной работе Е.А. Павлову. 
  

 

 

 

 

Директор                           

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» ____________________  С.Е. Макарова  

 

 

 


		Макарова Светлана Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




